ESTADO DO RIO CRANDE DO SUL

MUNICIPIO DC C€RRO GRANDC
cN PJ: 92.OO5.545/OOO]-Og

EDITAL NO O1I2O24
coNvocAÇÃo peRa coNTRATAçÃo TEMPORÁRn.

O MUNrcíPlO DE GERRO GRANDE/RS, através de seu prefeito Municipal, Alvaro
Decarli, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo com o art. 37, inciso lX,
da Constituição Federal de 1988, e Lei Orgânica Municipal em conformidade com as disposiçÕes
contidas nos Edital de Processo Seletivo Simplificado no 01 e A2DO23 considerando a aprovação
e classificação obtida no Processo Seletivo Simplificado, com resultado final homologado, e Lei
Municipal n" 211912024, RESOLVE:

1) CONVOGAR os candidatos aprovados nos referidos certames (EDITAL no 0í e 1312023

- Processo Seletivo no 0í e 0212023), no prazo de até 0B (oito) dias, iniciando em 09 de
fevereiro de 2024 para apresentação de documentos pessoais, certidões e laudos de
exames médicos com vistas à CONTRATAÇÃO TEMPORARIA conforme tabela a
seguir.

NOME CLASSIFICACAO EDITAL CARGO
BARBARA DA TANHOTH 9o 01t2023 MONITOR DE ESCOLA
IVANDA BIAZUS 1o 01t2023 MONITOR DE ESCOTÁ
CRISTIANI ISABEL GOMES 2o 01t2023 lllr TDI A
ANGELICA SILVA DE MOURA 3o 01t2023 MONITOR DE ESCOLA
CLARICE DA SILVA MARTINS 4o 01t?o23 MONITOR DE ESCOLA
GRACIELI KRUMENAUER 6o 01t2023 MONITOR DE ESCOLA
SAMAM GISELE BERNARDI Âo 0112023 MONITOR DE ESCOLA
DAIANE DA SILVA MACHADO 7o 01t2023 IONITOR DE ESCOLA
DANIELA PEREIRA MACHADO 8" 0112023 MONITOR DE ESCOLA
LUIS HENRIOUE ROSO DA SILVA 1 01t2023 PROF. EDUCACÃO FISICA
ANGELICA DURANTI CAMPAGNOLO 2ô 01t2023 PROF. EDUCACAO F|SICA
LETICIA SOARES 20 1312023 PROF. EDUCACÃO INFANTIL

IANE SELLA 40 13t2023 PROF. EDUCACAO INFANTIL
PATRICIA MARTINS RAIMUNDI 1o 13t2023 PROF. EDUCACAO INFANTIL
ANA PAULA TALAMINI 2o 01t2a23 PROF. EDUCACAO INFANTIL
LÊTICIA DA SILVA BRIZOLA 3o. 01t2023 PROF. EDUCACÃO INFANTIL
ANA PAULA DE RAMOS ANTUNES 4o 01t2023 PROF- EDUCACAO INFANTIL
.IANETE DE F MACHADO LÔCATELLI 5o 01/2023 PROF. EDUCACAO INFANTIL
LAUDICEIA CASAGRANDE SOEIRO 6o 01t2023 PROF. EDUCACAO INFANTIL
TAINA BAIZU 7 U t202 PROF- EDUCACAO INFANTIL
RAFAELA ZARDINELLO BORTOLINI o 1t2023 PROF. EDUCACÃO INFANTIL
SANDRA T. CORREIA AZAMBUJA 3o 13t2023 PROFESSOR SERIES INI,

SUELIN VELOSO PETTER 1o 13t2023 PROFESSOR SERIES INICIAIS
UELITON LUCAS PIACENTINI THONI 13t203 PROFESSOR SERIES INICIAIS
SANDM CECCON DO AMARAL 1o 0 t2023 PROFESSOR SERIES INICIAIS
MARICLEIA A. DOS SANTOS DINIZ âo 0 t2023 PROFESSOR SERIES INICIAIS
SILVANA LIMA DE OLIVEIRA 60 0 t2023 PROFESSOR SERIES INICIAI
ANDREIA CASAGMNDE SOEIRO 7o 0 t2023 PROFESSOR SERIES INICIAIS
RENATA M. BORGES BIANCHETTO 8o 0112023 PROFESSOR SERIES INICIAIS
GSSELE GANZA BIANCHETTO 9â ÍJ1t2023 PROFESSOR SERIES INICIAIS
LUANA POLIANA DA SILVA RIBEIRO 120 o'U2023 PROFESSOR SERIES INICIAIS
VANDERLEI FREITA 20 13t2023 MOTORISTA
GILSON MARCOLAN 't o 01t2023 VIGILANTE
EDEMILSON BORTOLINI 2o 01t2023 VIGIL-ANTE
JOSINO DA SILVA OLIVEIRA 3o 01t2023 VIGILANTE
VILSON TELLES DA SILVA 1 01t2023 ZELADOR
CLAUDIA SOEIRO M DE SOUZA 1o 01t2023 TECNICO EM INFORMATICA
MARIELE CABML DE MELO 100 13t2023 SERVENTE
MARILEIA MOREIRA 110 13t2023 SERVENTE
ROSANE WAGNER 1o 13t2023 SERVENTE
MARINES DE OLIVEIRA FREITAS 2o 13t2023 SERVENTE
MARISANE POSSA 40 13t2023 SERVENTE
L E OLIVEIRA MAi 13t2023 SERVENTE
REGIANE PEREIRA BUEN 9o 1312023 SERVENTE
VALDIR FERNANDES MARTINS 20 13t2023 ENCANADOR HIDRAULI
ANGELICAALBERTI 'to 13t2023 NU-

1100 I tsst3756ll22\ tssl3756 I tsst

r ad m in istracao@cerrog rande.rs.gov.br

& www.cerrog ra nde.rs.gov.br

^ Rua América.lOO - Centro
Y crp 9834o-ooo - Cerro crande/RS

ESTADO DO RIO CRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE C€RRO GRANDC
C N PJ: 92.OOs.54slOOOr -Og

2. O candidato acima convocado fica ciente de que a municipalidade necessita convocá-los para
desenvolver as atividades inerentes ao cargo.

3. Se os candidatos não comparecerem ao setor de recursos humanos no prazo estabelecido ou
por qualquer motivo nâo apresentar a documentação e exames exigidos no prazo deste Edital
perderá automaticamente o direito à contratação, sendo convocado o próximo candidato
conforme ordem de classificação, conforme previsto no Edital no 01-0212023 - Processo
Seletivo no 01 -0212023.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Grande/RS, 09 de fevereíro de 2024.

Alvaro Decarli
Prefeito Municipal

v rssr 3756IIOO I tsst37561122
r admi nistracao@cerrog ra nde.rs.gov.br

$ www.cerrog ra nde.rs.gov.br

^ Rua América. IOO - Centro
V cEp ge=+o-ooo - cerro crandê/RS